
Bł. iDIISTRZ 
,ll .-i..'-i L\ PRZEDI30RL~ Zarządzenie Nr 0050.27.2023 

Burmistrz Miasta Przedborza 
z dnia 29.03.2023r. 

w sprawie powołania komisji celem ustalenia warunków mieszkaniowych osób ubiegających 
się o lokal mieszkalno-socjalny w Przedborzu przy ul. Koneckiej 47/6 m. Przedbórz. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
Poz. 40) oraz Uchwały Nr XXXI/283/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 marca 2021 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Przedbórz, zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 
1. Dorota Ryszka - przedstawiciel MGOPS w Przedborzu 
2. Aneta Ogłozińska - Wtorek - przedstawiciel MGOPS w Przedborzu 
3.Agnieszka Szymanek-pracownik Urzędu Miejskiego w Przedborzu 
4. Paweł Kluska - pracownik Urzędu Miejskiego w Przedborzu 
5. Jan Mroziński - przedstawiciel Rady Miejskiej w Przedborzu 
celem ustalenia warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal mieszkalno - socjalny w 
Przedborzu przy ul. Koneckiej 47/6. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.137.2022 Burmistrz Miasta Przedborza z dnia 30.11.2022r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zup. Gu~ rni·- a 
SEKRE" R' 

MIASTA P ZE A 

Paweł Kluska 


